ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

58565-00001

POWERBOND*®

Double-sided mounting tape
ppelseitiges Montageband

=
Double-face de monta'ée

UNIVERSAL
Nastro biadesivo TESA POWERBOND

UNIVERSAL mm 19x1,5 m

CK293174

Nastro biadesivo POWERBOND UNIVERSAL
4042448292629

TESA

58565-00001-01

N

Cadauno
12

72

0.015

266

Biadesivo universale per fissaggi rapidi di oggetti leggeri sulla maggior parte delle superfici lisce.
Facile da applicare e perfetto per la scuola, la casa e I'ufficio. Dimensioni 19x1,5m.

Tipo nastro biadesivo

Dimensioni mm 19x1,5m

Marca TESA




