

Nastro biadesivo TESA POWERBOND UNIVERSAL mm 19x1,5 m	
Codice	CK293174
Descrizione	Nastro biadesivo POWERBOND UNIVERSAL
EAN	4042448292629
Marca	TESA
Part number	58565-00001-01
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	72
Peso (kg)	0.015
Volume (cm ³)	266
Biadesivo universale per fissaggi rapidi di oggetti leggeri sulla maggior parte delle superfici lisce. Facile da applicare e perfetto per la scuola, la casa e l'ufficio. Dimensioni 19x1,5m.	

SPECIFICHE

Tipo	nastro biadesivo
Dimensioni	mm 19x1,5 m
Marca	TESA